
Tramvajová trať Kobylisy - Zdiby, PD

Příloha č. 1 - Podrobná specifikace navýšení a rozdělení do etap

A) SPECIFIKACE DÚR - ve smyslu Dodatku č. 4 - Navýšení ceny za I. etapu

Celková cena po Fakturace ve výši zbývá fakturovat k
Popis prací Cena dle SOD Kč navýšeni dle 35%po uzavřeni okamžiku uzavřeni Navýšení dle Cena dle Dodatku č. Cena dle Dodatku č.

Dodatku č. 1 Dodatku č. 1 Dodatku č. 2 dodatku č. 2 3 - pro 1. etapu 3 - pro Il. etapu

A. Průvodní zpráva 104 000 104 000 36 400 67 600 0 57 460 10 140
1. ldentifikační údaje 8 000 8 000 2 800 5 200 0 4 420 780
2. Seznam vstupních podkladů 16 000 16 000 5 600 10 400 0 8 840 1 560
3. Údaje o územi 8 000 8 000 2 800 5 200 0 4 420 780
4. Údaje o stavbě 16 000 16 000 5 600 10 400 0 8 840 1 560

5. Členění stavby na objekty a technická a technologická zařízení 56 000 56 000 19 600 36 400 0 30 940 5 460

B. Souhrnná technická zpráva 320 000 408 000 142 800 265 200 0 225 420 39 780
1. Popis územi 16 000 24 000 8 400 15 600 0 13 260 2 340
2. celkový popis stavby 40 000 48 000 16 800 31 200 0 26 520 4 680
3. Připojení na technickou infrastrukturu 64 000 80 000 28 000 52 000 0 44 200 7 800
4. Dopravní řešení 64 000 120 000 42 000 78 000 0 66 300 11 700
5. Řešení vegetace s ouvisejicich terénnich úprav 24 000 24 000 8 400 15 600 0 13 260 2 340

6, Popis vlivů na životni prostředi a jeho ochrana 40 000 40 000 14 000 26 000 0 22 100 3 900
7. Ochrana obyvatelstva 8 000 8 000 2 800 5 200 0 4 420 780
8. Zásady organizace výstavby 64 000 64 000 22 400 41 600 0 35 360 6 240
C. Situační výkresy 744 000 784 000 274 400 509 600 0 433 160 76 440
1. Situačni výkres širšich vztahů 1:10 000 64 000 64 000 22 400 41 600 0 35 360 6 240

2. celkový situačni výkres 1: 1000 200 000 200 000 70 000 130 000 0 110 500 19 500
3. Koordinační situační výkres 1:1000 320 000 360 000 126 000 234 000 0 198 900 35 100
4. Katastrální situační výkres 160 000 160 000 56 000 104 000 0 88 400 15 600
5. S peciálni situačni výkres 0 0 0 0 0
D. VÝKRESOVÁ DOKUMENTACE 5 680 000 7 736 000 2 707 600 5 028 400 0 4 352140 676 260

1. Chrakteristické půdorysy 1:1000 640 000 640 000 224 000 416 000 0 353 600 62 400
2. Charakteristické řezy (podélné profily 1:1000/100, vzorové příčné řezy 400 000 224 000 416 000 0 353 600 62 400
1:100, chrakteristické příčtné řezy 1:200) 640 000
3. Základni pohledy 0 0 0 0 0
4. Mostni objekty a zdi 640 000 800 000 280 000 520 000 0 520 000 0
5. Objekty pozemních komunikací 880 000 1 440 000 504 000 936 000 0 795 600 140 400
6. Vodohospodářské objekty 240 000 360 000 126 000 234 000 0 198 900 35 100
7. Elektro a sdělovací objekty, trakční vedení 720 000 840 000 294 000 546 000 0 464 100 81 900
8. Objekty trubnich vedení 480 000 520 000 182 000 338 000 0 287 300 50 700
9. Objekty tramvajového svršku a spoaku 880 000 880 000 308 000 572 000 0 486 200 85 800

10. Objekty pozemních staveb (garáže), nástupiště a přistřešky 640 000 1 440 000 504 000 936 000 0 795 600 140 400
11. Staveniště a organizace výstavby 160 000 176 000 61 600 114 400 0 97 240 17 160
12 Dokumentace změn v uspořádání silnični sítě 0 0 0 0 0

E. Doklady 290 400 290 400 101 640 188 760 0 160446 28 314



Celková cena po Fakturace ve výši zbývá fakturovat k
Popis prací Cena dle SOD Kč navýšení dle 35%po uzavření okamžiku uzavření Navýšeni dle Cena dle Dodatku č. Cena dle Dodatku č.

Dodatku č. 1 Dodatku č. 1 Dodatku č. 2 dodatku č. 2 3 - pro 1. etapu 3 - pro ||. etapu

F. SOUVISEJÍCÍ DOKUMENTACE, PODKLADY, PRŮZKUMY 3 232 000 3 352 000 1 173 200 2 178 800 1 710000 3 554 540 334 260

1. geodetické zaměření stavby 560 000 560 000 196 000 364 000 0 309 400 54 600
2. průzkum inženýrských sÍtí 176 000 176 000 61 600 114 400 0 97 240 17 160
3. dopravně inženýrský průzkum 176 000 176 000 61 600 114 400 0 114 400 0
4. Rešerše GTP a projekt podrobného GTP 104 000 104 000 36 400 67 600 0 57 460 10 140
5. hydrogeologický průzkum 0 0 0 0 0
6. klimatologický průzkum 0 0 0 0 0
7. korozni průzkum 136 000 136 000 47 600 88 400 0 75 140 13 260

8. diagnostický průzkum konstrukcí (vozovka, mosty, zdi, propustky, apod.) 440 000 440 000 154 000 286 000 0 286 000 0
9. pedologický průzkum 80 000 80 000 28 000 52 000 0 44 200 7 800
10. dendrologicý průzkum" 120 000 120 000 42 000 78 000 0 66 300 11 700
11. záborový elaborát 680 000 680 000 238 000 442 000 0 375 700 66 300
12 Hluková studie 160 000 160 000 56 000 104 000 0 88 400 15 600
13 rozpylová studie 120 000 120 000 42 000 78 000 0 66 300 11 700
14. Bilance zemin a ornice 80 000 80 000 28 000 52 000 0 44 200 7 800
15. Podklady pro odněti ze ZPF a PUPFL 120 000 120 000 42 000 78 000 0 66 300 11 700
16. Dokumentace pro projednáni s přislušnými útvary dráhy 0 0 0 0 0
17. odhad stavebnich nákladů 80 000 80 000 28 000 52 000 0 44 200 7 800
18. projekt odpadového hospodářstvi 40 000 40 000 14 000 26 000 0 22 100 3 900
19. Podklady pro verifikační stavnovisko") 160 000 280 0CO 98 000 182 000 0 154 700 27 300
20. Variantní řešeni terminálu Sedlec 140 000 140 000 0
21. TS, měnirna a připojka vn v terminálu Sedlec 260 000 260 000 0
22. Přeložky kabelů VN 250 000 212 500 37 500
23. Kamerový průzkum 860 000 860 000 0
24. Vizualizace 200 000 170 000 30 000
G. Reprografie 5 paré (v KČ) 80 000 90 000 31 500 58 500 0 49 725 8 775
SOUČET A - G celkem za DÚR (bez DPH) 10 450 400 12 764 400 4 467 540 8 296 860 1 710 000 8 832 891 1 173 969

;

b

1


